
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 370/2022 “REVOGA A PORTARIA INTERNA Nº 001/2022 -
SMS, QUE TRANSFERE A SERVIDORA ELENISE REDED FAGUNDES
PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
PADRE MARIO DI MARIA – SEDE – SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE”

PORTARIA Nº 370/2022
 

“REVOGA A PORTARIA INTERNA Nº
001/2022 - SMS, QUE TRANSFERE A
SERVIDORA ELENISE REDED FAGUNDES
PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO A
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE PADRE
MARIO DI MARIA – SEDE – SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE”

 
A Prefeita de Guaraqueçaba, do Estado do Paraná, Sra.
LILIAN RAMOS NARLOCH, no uso de suas atribuições e em
conformidade com os artigos 99 e inciso II do Artigo 147 da
Lei Orgânica Municipal RESOLVE:
 
Art. 1º - Revogar a Portaria Interna nº 001/2022 - SMS, que
transfere a servidora Elenise Reded Fagundes para prestar
serviços junto a unidade básica de saúde padre Mario di Maria
– sede – Secretaria Municipal de Saúde.
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas todas as disposições em contrárias.
 
Publique-se.
Informe ao Departamento de Recursos Humanos.
Anote-se em sua ficha funcional.
 
Paço Municipal de Guaraqueçaba, 02 de agosto de 2022.
 
LILIAN RAMOS NARLOCH
Prefeita Municipal. 

Publicado por:
Anilda Amorim Ferreira

Código Identificador:3096E89D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 03/08/2022. Edição 2575
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


